

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

| | | | |
|---|---------------|-----|---------|
| Инвестор | Форма по ОКПО | Код | 0322005 |
| Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск» | Форма по ОКПО | | |
| Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41» | Форма по ОКПО | | |
| Стройка: Содержание МКД ТЭЦ за июль 2018 г | | | |
| Объект: Содержание МКД ТЭЦ за июль 2018 г | | | |

| | |
|-----------------------------|-------|
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракта) | номер |
| | дата |

| | | | |
|-----------------|------------------|-----------------|-----------|
| Вид операции | | Отчетный период | |
| Номер документа | Дата составления | с | по |
| 7 | 01.08.18г | 01.07.18 | 31.07.18г |

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **49.893** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.410** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **26.683** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2018 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

| № поз. | Шифр, номер норматива, код ресурса | Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса | Единица измерения | Количество | | Сметная стоимость в текущих ценах | |
|--------|------------------------------------|---|----------------------|----------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| | | | | на единицу измерения | по проектным данным | на единицу измерения | общая |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | | | Кол-во механизаторов | | | | |

Раздел 1. ул.Восточная д.15(2 подъезда 4 этажа). Содержание за июль 2018г

| л/клетки | | | | | | | | |
|----------|--|---|--------|-----------------------|----------|---------------------|---------------------------------------|--|
| 1. | Э01-03-001-21 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 3.496 | 63.41 | 221.68 | |
| | | | | Объем: 87.4*4 | | | | |
| 1. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | чел.-ч | 0.984 | 3.440064 | 64.440 75% 3% | 221.68 166.26 11.64 399.58 | |
| 2. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 13.11 | 63.15 | 827.91 | |
| | | | | Объем: 87.4*15 | | | | |
| 2. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | чел.-ч | 0.98 | 12.8478 | 64.440 75% 3% | 827.91 620.93 43.47 1 492.31 | |
| 3. | Э01-03-001-37 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 0.874 | 144.99 | 126.72 | |
| 3. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП | чел.-ч | 2.25 | 1.9665 | 64.440 75% 3% | 126.72 95.04 6.65 228.41 | |

Состав работ:

01. Мытье лестничных площадок и маршей с периодической сменой воды или моющего раствора.

| | | <i>дворовая территория</i> | | | | | | |
|-----------|--|--|---|------------------------|-------|---------------|---------------|---------------|
| 4. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории | - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | | 3.456 | 85.96 | 297.09 |
| | | | | Объем: 172.8*20 | | | | |
| 4. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | | чел.-ч | 1.334 | 4.610304 | 64.440 | 297.09 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 222.82 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 15.60 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 535.50 |
| | | Состав работ: | | | | | | |
| | | 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 5. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | | 100 м2 | | 55.08 | 8.31 | 457.87 |
| | | | | Объем: 275.4*20 | | | | |
| 5. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | | чел.-ч | 0.129 | 7.10532 | 64.440 | 457.87 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 343.40 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 24.04 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 825.31 |
| | | Состав работ: | | | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 6. | Э01-01-001-90 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Выкашивание газонов | | 1000 м2 | | 0.2754 | 667.19 | 183.74 |
| 6. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | | чел.-ч | 5.15 | 1.41831 | 79.260 | 112.42 |
| 6. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | | маш.-ч | 3.5 | 0.9639 | 74.00 | 71.33 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 84.32 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 8.04 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 276.10 |

Состав работ:

01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относкa травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны.

| | | | | | | |
|--|--|--|--|-----------------|--|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 | | | | | | 2 115.01 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 2 115.01 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | | | 1 532.77 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | | | 109.43 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 3 757.21 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1 | | | | | | 3 757.21 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | 1 532.77 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | 109.43 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | 71.33 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | 0.030816 | | 47.23 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | 0.027 | | 2.95 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | 0.18 | | 12.84 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | 3 820.23 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | | | | | |

Раздел 2. ул.Восточная д.17(2 подъезда 5 этажей). Содержание за июнь 20187 г

| | | | | | | |
|--|--|--|-----------------------|-------|----------|--------|
| <i>л/клетки</i> | | | | | | |
| 7. | Э01-03-001-21 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 4.888 | 63.41 | 309.94 |
| | | | Объем: 122.2*4 | | | |
| 7. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.984 | 4.809792 | 64.440 |
| | | | | | | 309.94 |
| | | | | | | 75% |
| | | | | | | 232.46 |
| | | | | | | 3% |
| | | | | | | 16.27 |
| | | | | | | 558.67 |
| Состав работ: | | | | | | |
| 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | | |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | |
|-------------------------|---|---|----------------|---------------|---------------|--|
| 8. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 18.33 | 63.15 | 1 157.56 |
| Объем: 122.2*15 | | | | | | |
| 8. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | чел.-ч | 0.98 | 17.9634 | 64.440 75% 3% 1 157.56 868.17 60.77 2 086.50 |
| 9. | Э01-03-001-37 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 1.222 | 144.99 | 177.18 |
| 9. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Мытье лестничных площадок и маршей с периодической сменой воды или моющего раствора. | чел.-ч | 2.25 | 2.7495 | 64.440 75% 3% 177.18 132.89 9.30 319.37 |
| 10. | <i>дворовая территория</i> Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 6.2784 | 85.96 | 539.71 |
| Объем: 261.60*24 | | | | | | |
| 10. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 1.334 | 8.3753856 | 64.440 75% 3% 539.71 404.78 28.33 972.83 |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|---|--|--|---------|------------------------|-----------|--------|-----------------------|
| 11. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 109.296 | 8.31 | 908.55 |
| | | | | Объем: 455.4*24 | | | |
| 11. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | | 64.440 | 908.55 |
| | | | | | 14.099184 | | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 681.41 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 47.70 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 1 637.66 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | |
| 12. | Э01-01-001-90 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Выкашивание газонов | 1000 м2 | | 0.4554 | 667.19 | 303.84 |
| 12. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 2.34531 | 79.260 | 185.89 |
| 12. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 1.5939 | 74.00 | 115.72 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 139.42 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 13.30 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 454.26 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относкa травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | | |
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2 | | | | | | | 3 396.78 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 3 396.78 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | | | | 2 459.12 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | | | | 175.68 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 6 031.58 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2 | | | | | | | 6 031.58 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 2 459.12 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 175.68 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | | 117.95 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | | 0.030816 75.78 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | | 0.027 4.74 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | | | 0.18 21.23 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 6 130.63 |

**РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)**_____

Раздел 3. ул.Восточная д.17(2 подъезда 5 этажей). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|------------------------|--------|--------------|----------|---------------|--|-----------------|
| | | <i>л/клетки</i> | | | | | | | |
| 13. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 4.888 | | 63.41 | | 309.94 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | | |
| | | | Объем: 122.2*4 | | | | | | |
| 13. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | | чел.-ч | 0.984 | 4.809792 | 64.440 | | 309.94 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | | 232.46 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | | 16.27 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | | 558.67 |
| | | Состав работ: | | | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | | | |
| 14. | Э01-03-001-56 | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 18.33 | | 63.15 | | 1 157.56 |
| | | (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | | | | | | | |
| | | | Объем: 122.2*15 | | | | | | |
| 14. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | | чел.-ч | 0.98 | 17.9634 | 64.440 | | 1 157.56 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | | 868.17 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | | 60.77 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | | 2 086.50 |
| | | Состав работ: | | | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | | | | | | | |
| 15. | Э01-03-001-37 | Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 1.222 | | 144.99 | | 177.18 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | | |
| 15. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | | чел.-ч | 2.25 | 2.7495 | 64.440 | | 177.18 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | | 132.89 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | | 9.30 |

Всего с НР и СП

Состав работ:

01. Мытье лестничных площадок и маршей с периодической сменой воды или моющего раствора.

| | | <i>дворовая территория</i> | | | | | | |
|------------|----------------------|--|-------------------------|-------|----------------|-----------|---------------|---------------|
| 16. | Э01-01-001-38 | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | | 6.2784 | | 85.96 | 539.71 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | Объем: 261.60*24 | | | | | |
| 16. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 1.334 | | 8.3753856 | 64.440 | 539.71 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 404.78 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 28.33 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 972.83 |
| | | Состав работ: | | | | | | |
| | | 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 17. | Э01-01-001-48 | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 109.296 | | 8.31 | 908.55 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | Объем: 455.4*24 | | | | | |
| 17. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | | 14.099184 | 64.440 | 908.55 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 681.41 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 47.70 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 1 637.66 |
| | | Состав работ: | | | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 18. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | 1000 м2 | | 0.4554 | | 667.19 | 303.84 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| 18. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 2.34531 | | 79.260 | 185.89 |
| 18. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 1.5939 | | 74.00 | 117.95 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 139.42 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 13.30 |

Всего с НР и СП

Состав работ:

01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относкa травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны.

| | | | | |
|--|--|-----------------|--|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3 | | | | 3 396.78 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | 3 396.78 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | 2 459.12 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | 175.68 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | 6 031.58 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3 | | | | 6 031.58 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | 2 459.12 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | 175.68 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | 117.95 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | 0.030816 | | 75.78 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | 0.027 | | 4.74 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | 0.18 | | 21.23 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | 6 133.33 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | | | |

Раздел 4. ул.Горная д.3 (2 подъезда 3 этажа). Содержание за июнь 2018 г

л/клетки

| | | | | | | |
|-------|---|--|----------------------|-------|----------|--------|
| 19. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 2.884 | 63.41 | 182.87 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | |
| | | | Объем: 72.1*4 | | | |
| 19.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.984 | 2.837856 | 64.440 |
| | | Накладные расходы | | | | 75% |
| | | Сметная прибыль | | | | 3% |
| | | Всего с НР и СП | | | | 329.62 |
| | | Состав работ: | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | |
|-----------------------|---|---|---------|--------|---------|---------------------------------|
| 20. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 10.815 | 63.15 | 682.98 |
| Объем: 72.1*15 | | | | | | |
| 20. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | чел.-ч | 0.98 | 10.5987 | 64.440 75% 3% 1 231.07 |
| 21. | Э01-03-001-37 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 0.721 | 144.99 | 104.54 |
| 21. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Мытье лестничных площадок и маршей с периодической сменой воды или моющего раствора. | чел.-ч | 2.25 | 1.62225 | 64.440 75% 3% 188.43 |
| 22. | дворовая территория Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 6.1 | 85.96 | 524.37 |
| Объем: 305*20 | | | | | | |
| 22. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 1.334 | 8.1374 | 64.440 75% 3% 945.18 |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | |
|--|--|--|---------|--------|----------|-------------------------------|
| 23. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | 8.835 | 8.31 | 73.44 |
| Объем: 176.7*5 | | | | | | |
| 23. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.129 | 1.139715 | 64.440 75% 3% 132.38 |
| Состав работ: 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 24. | Э01-01-001-90 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Выкашивание газонов | 1000 м2 | 0.1767 | 667.19 | 117.89 |
| 24. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 0.910005 | 79.260 |
| 24. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | маш.-ч | 3.5 | 0.61845 | 74.00 75% 3% 177.15 |
| Состав работ: 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относки травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | | | |
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4 | | | | | | 1 686.09 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 1 686.09 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | | | 1 230.25 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | | | 87.49 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | 3 003.83 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4 | | | | | | 3 003.83 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | 1 230.25 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | 87.49 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | 45.77 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | | 0.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | 3 052.34 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | | | |

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____

Раздел 5. ул.Горная д.3 (2 подъезда 3 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | |
|------------|----------------------|---|-----------------------|---------------|---------------|---------------|
| | | <i>л/клетки</i> | | | | |
| 25. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 2.884 | 63.41 | 182.87 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | |
| | | | Объем: 72.1*4 | | | |
| 25. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.984 | 2.837856 | 182.87 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% 137.15 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% 9.60 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | 329.62 |
| | | Состав работ: | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | |
| 26. | Э01-03-001-56 | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 10.815 | 63.15 | 682.98 |
| | | (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | | | | |
| | | | Объем: 72.1*15 | | | |
| 26. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.98 | 10.5987 | 682.98 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% 512.24 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% 35.86 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | 1 231.07 |
| | | Состав работ: | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | | | | |
| 27. | Э01-03-001-37 | Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 0.721 | 144.99 | 104.54 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | |
| 27. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 2.25 | 1.62225 | 104.54 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% 78.41 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% 5.49 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | 188.43 |

Состав работ:

01. Мытье лестничных площадок и маршей с периодической сменой воды или моющего раствора.

| | | дворовая территория | | | | | | |
|------------|----------------------|--|----------------|-----------------------|---------------|--|---------------|---------------|
| 28. | Э01-01-001-38 | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | | 6.1 | | 85.96 | 524.37 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | | Объем: 305*20 | | | | |
| 28. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 1.334 | 8.1374 | | 64.440 | 524.37 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 393.28 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 27.53 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 945.18 |
| | | Состав работ: | | | | | | |
| | | 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 29. | Э01-01-001-48 | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 8.835 | | 8.31 | 73.44 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | | Объем: 176.7*5 | | | | |
| 29. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | 1.139715 | | 64.440 | 73.44 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 55.08 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 3.86 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 132.38 |
| | | Состав работ: | | | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 30. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | 1000 м2 | | 0.1767 | | 667.19 | 117.89 |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| 30. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 0.910005 | | 79.260 | 72.13 |
| 30. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 0.61845 | | 74.00 | 45.77 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 54.10 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 5.16 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 177.15 |

Состав работ:

01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относкa травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны.

| | | | | |
|--|--|-----------------|--|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5 | | | | 1 686.09 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | 1 686.09 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | 1 230.25 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | 87.49 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | 3 003.83 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5 | | | | 3 003.83 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | 1 230.25 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | 87.49 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | 45.77 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | 0.030816 | | 37.91 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | 0.027 | | 2.36 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | 0.18 | | 8.24 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | 3 052.34 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | | | |

Раздел 6. ул.Горная д.15 (2 подъезда 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|-----------------|--|--|----------------------|-------|----------|--------|--------|
| <i>л/клетки</i> | | | | | | | |
| 31. | Э01-03-001-21 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 1.936 | 63.41 | 122.76 | |
| | | | Объем: 48.4*4 | | | | |
| 31.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.984 | 1.905024 | 64.440 | 122.76 |
| | | | | | | 75% | 92.07 |
| | | | | | | 3% | 6.44 |
| | | | | | | | 221.27 |
| | | Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | |
|--------|--|--|------------------------|-------|---------|--|
| 32. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 7.26 | 63.15 | 458.48 |
| | | | Объем: 48.4*15 | | | |
| 32. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | чел.-ч | 0.98 | 7.1148 | 64.440 75% 3% 24.07 826.41 |
| <hr/> | | | | | | |
| 33. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 2.16 | 85.96 | 185.68 |
| | | | Объем: 108*20 | | | |
| 33. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 1.334 | 2.88144 | 64.440 75% 3% 9.75 334.69 |
| <hr/> | | | | | | |
| 34. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | 17.28 | 8.31 | 143.64 |
| | | | Объем: 115.2*15 | | | |
| 34. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 0.129 | 2.22912 | 64.440 75% 3% 7.54 258.91 |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|------------|--|---|----------------|---------------|---------------|--------------|--------|
| 35. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | 1000 м2 | 0.1152 | 667.19 | 76.86 | |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| 35. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 0.59328 | 79.260 | 47.02 |
| 35. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 0.4032 | 74.00 | 29.84 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 35.27 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 3.36 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 115.49 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относк травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | | |

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6 | 987.42 | |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 987.42 | |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | 718.18 | |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | 51.17 | |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 1 756.77 | |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6 | 1 756.77 | |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | 718.18 | |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | 51.17 | |
| Затраты на эксплуатацию машин | 29.84 | |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 | 22.13 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 | 1.38 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | 0.18 | 5.37 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | 1 785.65 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | |

Раздел 7. ул.Кооперативная д.3 а .(1подъезда 1 этаж). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|------------|--|---|------------------------|--------------|--------------|---------------|--------|
| | <i>дворовая территория</i> | | | | | | |
| 36. | Э01-01-001-38 | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 1.242 | 85.96 | 106.77 | |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | Объем: 62.10*20 | | | | |
| 36. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 1.334 | 1.656828 | 64.440 | 106.77 |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Накладные расходы

75% 80.08

Сметная прибыль

3% 5.61

Всего с НР и СП

192.45

Состав работ:

01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место.

| | | | | | | |
|-------|--|---|------------------------|-----------|--------|-------|
| 37. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | 2.0178 | 8.31 | 16.77 |
| | | | Объем: 10.62*19 | | | |
| 37.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | 64.440 | 16.77 |
| | | | | 0.2602962 | | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | 75% | 12.58 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | 3% | 0.88 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | 30.23 |
| | | Состав работ: | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | |

| | | |
|--|----------|--------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7 | 123.54 | |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 123.54 | |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | 92.66 | |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | 6.49 | |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 222.69 | |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7 | 222.69 | |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | 92.66 | |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | 6.49 | |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 | 2.86 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 | 0.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | 225.73 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | |

Раздел 8. ул.Кооперативная д.7. (2 подъезда 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

л/клетки

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | |
|-----------------------|--|--|---------|-------|----------|-------------------------------|
| 38. | Э01-03-001-21 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 1.952 | 63.41 | 123.77 |
| Объем: 48.8*4 | | | | | | |
| 38. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | чел.-ч | 0.984 | 1.920768 | 64.440 75% 3% 223.10 |
| 39. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 4.88 | 63.15 | 308.18 |
| Объем: 48.8*10 | | | | | | |
| 39. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | чел.-ч | 0.98 | 4.7824 | 64.440 75% 3% 555.49 |
| дворовая территория | | | | | | |
| 40. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 3.48 | 85.96 | 299.15 |
| Объем: 348*10 | | | | | | |
| 40. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 1.334 | 4.64232 | 64.440 75% 3% 539.22 |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|---|---|--|----------------------|-------|--------------|-----------------|-----------------|
| 41. | Э01-01-001-48 | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 21.15 | 8.31 | 175.81 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | Объем: 141*15 | | | | |
| 41. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | 2.72835 | 64.440 | 175.81 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 131.86 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 9.23 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 316.90 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | |
| 42. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | 1000 м2 | | 0.141 | 667.19 | 94.07 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| 42. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 0.72615 | 79.260 | 57.55 |
| 42. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 0.4935 | 74.00 | 36.52 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 43.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 4.12 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 141.35 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относка травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | | |
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8 | | | | | | | 1 000.98 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 1 000.98 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | | | | 723.35 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | | | | 51.73 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 1 776.06 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8 | | | | | | | 1 776.06 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 723.35 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 51.73 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | | 36.52 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 22.29 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 1.40 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | | 0.18 | 6.57 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 1 806.32 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | | | | |

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____

Раздел 9. ул.Кооперативная д.16. (1 подъезд 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|------------------------|-------|---------------|-----------|--------------|---------------|--|
| | | <i>л/клетки</i> | | | | | | | |
| 43. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 1.9108 | | 63.41 | 121.16 | |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191) | | | | | | | |
| | | | Объем: 47.77*4 | | | | | | |
| 43.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.984 | | 1.8802272 | 64.440 | 121.16 | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 90.87 | |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 6.36 | |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 218.39 | |
| | | Состав работ: | | | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | | | |
| 44. | Э01-03-001-56 | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 7.1655 | | 63.15 | 452.51 | |
| | | (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | | | | | | | |
| | | | Объем: 47.77*15 | | | | | | |
| 44.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.98 | 7.02219 | | 64.440 | 452.51 | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | | 75% | 339.38 | |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | | 3% | 23.76 | |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 815.65 | |
| | | Состав работ: | | | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | | | | | | | |
| | | <i>дворовая территория</i> | | | | | | | |
| 45. | Э01-01-001-38 | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | | 1.477 | | 85.96 | 126.97 | |
| | | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191) | | | | | | | |
| | | | Объем: 73.85*20 | | | | | | |
| 45.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 1.334 | 1.970318 | | 64.440 | 126.97 | |

Накладные расходы

75% 95.23

Сметная прибыль

3% 6.67

Всего с НР и СП

228.86

Состав работ:

01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место.

| | | | | | | | |
|-----|--|--|--------|--|--------|------|-------|
| 46. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 9.0763 | 8.31 | 75.45 |
|-----|--|--|--------|--|--------|------|-------|

Объем: 47.77*19

| | | | | | | | |
|--------|---------|----------------------------|--------|-------|-----------|--------|-------|
| 46. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | 1.1708427 | 64.440 | 75.45 |
|--------|---------|----------------------------|--------|-------|-----------|--------|-------|

Накладные расходы

75% 56.59

Сметная прибыль

3% 3.96

Всего с НР и СП

136.00

Состав работ:

01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место.

| | | | | | | | |
|-----|--|---------------------|---------|--|---------|--------|-------|
| 47. | Э01-01-001-90 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Выкашивание газонов | 1000 м2 | | 0.04777 | 667.19 | 31.87 |
|-----|--|---------------------|---------|--|---------|--------|-------|

| | | | | | | | |
|--------|---------|----------------------------|--------|------|-----------|--------|-------|
| 47. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 0.2460155 | 79.260 | 19.50 |
|--------|---------|----------------------------|--------|------|-----------|--------|-------|

| | | | | | | | |
|--------|----------|------------------------|--------|-----|----------|-------|-------|
| 47. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 0.167195 | 74.00 | 12.37 |
|--------|----------|------------------------|--------|-----|----------|-------|-------|

Накладные расходы

75% 14.63

Сметная прибыль

3% 1.39

Всего с НР и СП

47.89

Состав работ:

01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относки травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны.

| | |
|---|----------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9 | 807.96 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 807.96 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | 596.69 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | 42.14 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 1 446.79 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9 | 1 446.79 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | 596.69 |

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | 42.14 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | 12.37 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 | 18.39 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 | 1.14 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | 0.18 | 2.23 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | 1 468.55 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | |

Раздел 10. ул.Кооперативная д.24. (1 подъезд 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|-----------------|---|---|---------------|-------|--------------|--------------|---------------|
| <i>л/клетки</i> | | | | | | | |
| 48. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 0.916 | 63.41 | 58.08 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191) | | | | | | |
| | | Объем: 22.9*4 | | | | | |
| 48. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.984 | 0.901344 | 64.440 | 58.08 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 43.56 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 3.05 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 104.69 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | |
| 49. | Э01-03-001-56 | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 3.664 | 63.15 | 231.39 |
| | (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | | | | | | |
| | | Объем: 22.9*16 | | | | | |
| 49. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.98 | 3.59072 | 64.440 | 231.39 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 173.54 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 12.15 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 417.08 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | | | | | |

дворовая территория

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|--------|--|--|------------------------|---------|----------|-------------------------------|-------|
| 50. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 1.458 | 85.96 | 125.33 | |
| | | | Объем: 72.9*20 | | | | |
| 50. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 1.334 | 1.944972 | 64.440 75% 3% 225.91 | |
| 51. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | 9.356 | 8.31 | 77.77 | |
| | | | Объем: 46.78*20 | | | | |
| 51. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 0.129 | 1.206924 | 64.440 75% 3% 140.18 | |
| 52. | Э01-01-001-90 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Выкашивание газонов | 1000 м2 | 0.04678 | 667.19 | 31.21 | |
| 52. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 0.240917 | 79.260 | 19.10 |
| 52. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относкa травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | маш.-ч | 3.5 | 0.16373 | 74.00 75% 3% 46.90 | |

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10

523.78

| | |
|---|-----------------------|
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 523.78 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | 383.75 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | 27.23 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 934.76 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10 | 934.76 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | 383.75 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | 27.23 |
| Затраты на эксплуатацию машин | 12.12 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 11.83 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 0.74 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | 0.18 2.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | 949.51 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | |

Раздел 11. ул.Пржевальского д.36. (2 подъезда 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|-----------------|--|---|---------------|-----------------------|--------------|--------------|---------------|
| <i>л/клетки</i> | | | | | | | |
| 53. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 1.968 | 63.41 | 124.79 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | | Объем: 49.2*4 | | | |
| 53. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.984 | 1.936512 | 64.440 | 124.79 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 93.59 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 6.55 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 224.93 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | |
| 54. | Э01-03-001-56 | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 7.38 | 63.15 | 466.06 |
| | (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | | | | | | |
| | | | | Объем: 49.2*15 | | | |
| 54. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.98 | 7.2324 | 64.440 | 466.06 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 349.55 |

Сметная прибыль

3% 24.47

Всего с НР и СП

840.07

Состав работ:

01. Подметание лестничных площадок и маршей.

| | | дворовая территория | | | | | | | |
|--------|--|--|--|------------------------|--------|----------|--------|--------|--|
| 55. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории покрытием | - I класс территории с усовершенствованным | 1000 м2 | 2.34 | 85.96 | 201.15 | | |
| | | | | Объем: 117*20 | | | | | |
| 55. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | | чел.-ч | 1.334 | 3.12156 | 64.440 | 201.15 | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | | 150.86 | |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | | 10.56 | |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 362.57 | |
| | | Состав работ: | | | | | | | |
| | | 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | | |
| 56. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | | 100 м2 | 24.282 | 8.31 | 201.85 | | |
| | | | | Объем: 127.8*19 | | | | | |
| 56. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | | чел.-ч | 0.129 | 3.132378 | 64.440 | 201.85 | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | | 151.39 | |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | | 10.60 | |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 363.83 | |
| | | Состав работ: | | | | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | | |
| 57. | Э01-01-001-90 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Выкашивание газонов | | 1000 м2 | 0.1278 | 667.19 | 85.27 | | |
| 57. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | | чел.-ч | 5.15 | 0.65817 | 79.260 | 52.17 | |
| 57. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | | маш.-ч | 3.5 | 0.4473 | 74.00 | 33.10 | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | | 39.13 | |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | | 3.73 | |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | | 128.13 | |

Состав работ:

01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относкa травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны.

| | | | | |
|--|--|-----------------|--|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11 | | | | 1 079.12 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | 1 079.12 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | 784.52 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | 55.91 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | 1 919.55 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11 | | | | 1 919.55 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | 784.52 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | 55.91 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | 33.10 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | 0.030816 | | 24.18 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | 0.027 | | 1.51 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | 0.18 | | 5.96 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | 1 951.20 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | | | |

Раздел 12. ул.Центральная д.2. (3 подъезда 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|-----------------|--|--|--------------------|-------|---------|--------|--------|
| <i>л/клетки</i> | | | | | | | |
| 58. | Э01-03-001-21 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 3.28 | 63.41 | 207.98 | |
| | | | Объем: 82*4 | | | | |
| 58. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.984 | 3.22752 | 64.440 | 207.98 |
| | | | | | | 75% | 155.99 |
| | | | | | | 3% | 10.92 |
| | | | | | | | 374.88 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | |
|-----|--|---|--------|-----|-------|--------|
| 59. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 8.2 | 63.15 | 517.84 |
|-----|--|---|--------|-----|-------|--------|

Объем: 82*10

| | | | | | | | |
|--------|---------|---|--------|------|-------|---------------------|-------------------------------------|
| 59. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП | чел.-ч | 0.98 | 8.036 | 64.440 75% 3% | 517.84 388.38 27.19 933.41 |
|--------|---------|---|--------|------|-------|---------------------|-------------------------------------|

Состав работ:
01. Подметание лестничных площадок и маршей.

дворовая территория

| | | | | | | |
|-----|--|---|---------|------|-------|--------|
| 60. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 4.94 | 85.96 | 424.66 |
|-----|--|---|---------|------|-------|--------|

Объем: 494*10

| | | | | | | | |
|--------|---------|---|--------|-------|---------|---------------------|-------------------------------------|
| 60. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП | чел.-ч | 1.334 | 6.58996 | 64.440 75% 3% | 424.66 318.50 22.29 765.45 |
|--------|---------|---|--------|-------|---------|---------------------|-------------------------------------|

Состав работ:
01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место.

| | | | | | | |
|-----|--|--|--------|-------|------|--------|
| 61. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | 45.63 | 8.31 | 379.31 |
|-----|--|--|--------|-------|------|--------|

Объем: 304.2*15

| | | | | | | | |
|--------|---------|---|--------|-------|---------|---------------------|-------------------------------------|
| 61. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП | чел.-ч | 0.129 | 5.88627 | 64.440 75% 3% | 379.31 284.48 19.91 683.71 |
|--------|---------|---|--------|-------|---------|---------------------|-------------------------------------|

Состав работ:
01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место.

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|------------|--|---|----------------|---------------|---------------|---------------|--------|
| 62. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | 1000 м2 | 0.3042 | 667.19 | 202.96 | |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| 62. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 1.56663 | 79.260 | 124.17 |
| 62. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 1.0647 | 74.00 | 78.79 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 93.13 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 8.88 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 304.97 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относк травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|-----------------|--------------|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12 | | | | | | | 1 732.75 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 1 732.75 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | | | | 1 240.47 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | | | | 89.20 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 3 062.42 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12 | | | | | | | 3 062.42 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 1 240.47 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 89.20 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | | 78.79 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | 0.030816 | 38.23 | |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | 0.027 | 2.41 | |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | 0.18 | 14.18 | |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 3 117.24 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | | | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | | | | | | |

Раздел 13. ул.Энергетическая д.2. (1 подъезд 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|------------|--|---|--------------------|-------------|--------------|--------------|-------|
| | <i>л/клетки</i> | | | | | | |
| 63. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 0.92 | 63.41 | 58.34 | |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| | | | Объем: 23*4 | | | | |
| 63. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.984 | 0.90528 | 64.440 | 58.34 |

Накладные расходы

75% 43.76

Сметная прибыль

3% 3.06

Всего с НР и СП

105.16

Состав работ:

01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением.

| | | | | | | |
|--------|--|--|-----------------------|--------|----------|---|
| 64. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 3.45 | 63.15 | 217.87 |
| | | | Объем: 23*15 | | | |
| 64. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | чел.-ч | 0.98 | 3.381 | 64.440 217.87 163.40 11.44 392.71 |
| | | | | | | |
| 65. | <i>дворовая территория</i> Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | 1.788 | 85.96 | 153.70 |
| | | | Объем: 74.5*24 | | | |
| 65. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | чел.-ч | 1.334 | 2.385192 | 64.440 153.70 115.28 8.07 277.04 |
| | | | | | | |
| 66. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | 21.744 | 8.31 | 180.75 |
| | | | Объем: 90.6*24 | | | |
| 66. 1. | 31-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | 2.804976 | 64.440 180.75 |

Накладные расходы

75% 135.56

Сметная прибыль

3% 9.49

Всего с НР и СП

325.80

Состав работ:

01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место.

| | | | | | | |
|------------|--|--|----------------|---------------|---------------|--------------|
| 67. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | 1000 м2 | 0.1452 | 667.19 | 96.88 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | |
| 67. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 0.74778 | 59.27 |
| 67. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 0.5082 | 37.61 |
| | | Накладные расходы | | | 75% | 44.45 |
| | | Сметная прибыль | | | 3% | 4.24 |
| | | Всего с НР и СП | | | | 145.57 |
| | | Состав работ: | | | | |
| | | 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относка травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | |

| | |
|--|-----------------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13 | 707.54 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 707.54 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | 502.45 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | 36.30 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 1 246.29 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13 | 1 246.29 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | 502.45 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | 36.30 |
| Затраты на эксплуатацию машин | 37.61 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 15.48 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 0.98 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | 0.18 6.77 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | 1 269.52 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | |

Раздел 14. ул.Энергетическая д.14. (3 подъезд 4 этажа). Содержание за июнь 2018 г

л/клетки

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|---|--|---|---------------|--------------|---------------|-----------------|----------|
| 68. | Э01-03-001-21 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 5.664 | 63.41 | 359.15 | |
| Объем: 141.6*4 | | | | | | | |
| 68. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.984 | 5.573376 | 64.440 | 359.15 |
| | | | | | | 75% | 269.36 |
| | | | | | | 3% | 18.86 |
| | | | | | | | 647.37 |
| Состав работ: | | | | | | | |
| 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | | | |
| 69. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 21.24 | 63.15 | 1 341.33 | |
| Объем: 141.6*15 | | | | | | | |
| 69. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.98 | 20.8152 | 64.440 | 1 341.33 |
| | | | | | | 75% | 1 006.00 |
| | | | | | | 3% | 70.42 |
| | | | | | | | 2 417.75 |
| Состав работ: | | | | | | | |
| 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | | | | | | | |
| 70. | Э01-03-001-37 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | 1.416 | 144.99 | 205.31 | |
| 70. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 2.25 | 3.186 | 64.440 | 205.31 |
| | | | | | | 75% | 153.98 |
| | | | | | | 3% | 10.78 |
| | | | | | | | 370.07 |
| Состав работ: | | | | | | | |
| 01. Мытье лестничных площадок и маршей с периодической сменой воды или моющего раствора. | | | | | | | |

дворовая территория

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | | | | | | |
|------------|--|--|--|-------|--------------|---------------------|---------------------------------------|
| 71. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | | 8.16 | 85.96 | 701.46 |
| | | | Объем: 408*20 | | | | |
| 71. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 1.334 | 10.88544 | 64.440 75% 3% | 701.46 526.10 36.83 1 264.38 |
| | | | Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | | | | |
| 72. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 76.95 | 8.31 | 639.67 |
| | | | Объем: 405*19 | | | | |
| 72. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.129 | 9.92655 | 64.440 75% 3% | 639.67 479.75 33.58 1 153.01 |
| | | | Состав работ: 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | |
| 73. | Э01-01-001-90 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Выкашивание газонов | 1000 м2 | | 0.405 | 667.19 | 270.21 |
| 73. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 2.08575 | 79.260 | 165.32 |
| 73. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | маш.-ч | 3.5 | 1.4175 | 74.00 75% 3% | 104.90 123.99 11.83 406.03 |
| | | | Состав работ: 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относкa травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | |

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14

3 517.13

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | 3 517.13 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | 2 559.18 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | 182.29 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | 6 258.60 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14 | | 6 258.60 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | 2 559.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | 182.29 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | 104.90 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 | 78.86 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 | 4.92 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | 0.18 | 18.88 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | 6 361.26 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | |

Раздел 15. ул.Энергетическая д.14. (3 подъезд 4 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|-----------------|--|---|---------------|------------------------|--------------|--------------|-----------------|
| <i>л/клетки</i> | | | | | | | |
| 74. | Э01-03-001-21 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 5.664 | 63.41 | 359.15 |
| | | | | Объем: 141.6*4 | | | |
| 74. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.984 | 5.573376 | 64.440 | 359.15 |
| | | | | | | 75% | 269.36 |
| | | | | | | 3% | 18.86 |
| | | Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | 647.37 |
| 75. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 21.24 | 63.15 | 1 341.33 |
| | | | | Объем: 141.6*15 | | | |
| 75. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> | чел.-ч | 0.98 | 20.8152 | 64.440 | 1 341.33 |
| | | | | | | 75% | 1 006.00 |

Сметная прибыль

3% 70.42

Всего с НР и СП

2 417.75

Состав работ:

01. Подметание лестничных площадок и маршей.

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|--|---------------|--|--------------|---------------|---------------|
| 76. | Э01-03-001-37 | Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 1.416 | 144.99 | 205.31 |
|------------|----------------------|--|---------------|--|--------------|---------------|---------------|

(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)

| | | | | | | | |
|--------|---------|----------------------------|--------|------|-------|--------|--------|
| 76. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 2.25 | 3.186 | 64.440 | 205.31 |
| | | Накладные расходы | | | | 75% | 153.98 |
| | | Сметная прибыль | | | | 3% | 10.78 |
| | | Всего с НР и СП | | | | | 370.07 |

Состав работ:

01. Мытье лестничных площадок и маршей с периодической сменой воды или моющего раствора.

дворовая территория

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|----------------|--|-------------|--------------|---------------|
| 77. | Э01-01-001-38 | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | | 8.16 | 85.96 | 701.46 |
|------------|----------------------|---|----------------|--|-------------|--------------|---------------|

(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)

Объем: 408*20

| | | | | | | | |
|--------|---------|----------------------------|--------|-------|----------|--------|----------|
| 77. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 1.334 | 10.88544 | 64.440 | 701.46 |
| | | Накладные расходы | | | | 75% | 526.10 |
| | | Сметная прибыль | | | | 3% | 36.83 |
| | | Всего с НР и СП | | | | | 1 264.38 |

Состав работ:

01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место.

| | | | | | | | |
|------------|----------------------|---|---------------|--|--------------|-------------|---------------|
| 78. | Э01-01-001-48 | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 76.95 | 8.31 | 639.67 |
|------------|----------------------|---|---------------|--|--------------|-------------|---------------|

(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)

Объем: 405*19

| | | | | | | | |
|--------|---------|----------------------------|--------|-------|---------|--------|----------|
| 78. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | 9.92655 | 64.440 | 639.67 |
| | | Накладные расходы | | | | 75% | 479.75 |
| | | Сметная прибыль | | | | 3% | 33.58 |
| | | Всего с НР и СП | | | | | 1 153.01 |

Состав работ:

01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место.

| | | | | | | | |
|------------|--|--|----------------|------|--------------|---------------|---------------|
| 79. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | 1000 м2 | | 0.405 | 667.19 | 270.21 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |
| 79. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 2.08575 | 79.260 | 165.32 |
| 79. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 1.4175 | 74.00 | 104.90 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 123.99 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 11.83 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 406.03 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относки травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|-----------------|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15 | | | | | | | 3 517.13 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 3 517.13 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | | | | 2 559.18 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | | | | 182.29 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 6 258.60 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15 | | | | | | | 6 258.60 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 2 559.18 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 182.29 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | | 104.90 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 78.86 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 4.92 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | | 0.18 | 18.88 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 6 361.26 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | | | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | | | | | | |

Раздел 16. ул.Энергетическая д.23 (1 подъезд 2 этажа). Содержание за июль 2018 г

| | | | | | | | |
|------------|--|---|---------------|--|--------------|--------------|--------------|
| | <i>л/клетки</i> | | | | | | |
| 80. | Э01-03-001-21 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 0.932 | 63.41 | 59.10 |
| | (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | | | | | | |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| | | Объем: 23.3*4 | | | | | | |
|------------|--|---|-----------------------|-------|---------------|-------------------------------|---------------------------|--|
| 80.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.984 | 0.917088 | 64.440 75% 3% 106.53 | 59.10 44.33 3.10 | |
| | | Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей с предварительным их увлажнением. | | | | | | |
| 81. | Э01-03-001-56 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12) | Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует | 100 м2 | | 3.495 | 63.15 | 220.71 | |
| | | | Объем: 23.3*15 | | | | | |
| 81.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 0.98 | 3.4251 | 64.440 75% 3% 397.83 | 220.71 165.53 11.59 | |
| | | Состав работ: 01. Подметание лестничных площадок и маршей. | | | | | | |
| | | <i>дворовая территория</i> | | | | | | |
| 82. | Э01-01-001-38 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Подметание территории - I класс территории с усовершенствованным покрытием | 1000 м2 | | 2.48 | 85.96 | 213.19 | |
| | | | Объем: 124*20 | | | | | |
| 82.1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i> | чел.-ч | 1.334 | 3.30832 | 64.440 75% 3% 384.27 | 213.19 159.89 11.19 | |
| | | Состав работ: 01. Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место. | | | | | | |
| 83. | Э01-01-001-48 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191) | Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора | 100 м2 | | 72.751 | 8.31 | 604.76 | |

< 86 * 2 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Объем: 382.90*19

| | | | | | | | |
|--------|---------|---|--------|-------|----------|--------|----------|
| 83. 1. | з1-0010 | Рабочий среднего разряда 1 | чел.-ч | 0.129 | 9.384879 | 64.440 | 604.76 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 453.57 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 31.75 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 1 090.08 |
| | | Состав работ: | | | | | |
| | | 01. Уборка мусора с газонов, транспортировка мусора в установленное место. | | | | | |

| | | | | | | | | |
|------------|-----------------------|--|--------|----------------|----------|---------------|---------------|---------------|
| 84. | Э01-01-001-90 | Выкашивание газонов | | 1000 м2 | | 0.3829 | 667.19 | 255.47 |
| | (приказ | | | | | | | |
| | Госстроя РФ от | | | | | | | |
| | 09.12.1999 | | | | | | | |
| | №139; от 22 | | | | | | | |
| | 08.2000 №191) | | | | | | | |
| 84. 1. | з1-0030 | Рабочий среднего разряда 3 | чел.-ч | 5.15 | 1.971935 | 79.260 | 156.30 | |
| 84. 2. | х09-2402 | Газонокосилки моторные | маш.-ч | 3.5 | 1.34015 | 74.00 | 99.17 | |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 75% | 117.23 | |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 3% | 11.18 | |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 383.88 | |
| | | Состав работ: | | | | | | |
| | | 01. Приведение агрегата в рабочее положение. 02. Выкашивание газонов. 03. Сгребание скошенной травы граблями. 04. Относка травы на расстояние до 30 м с укладкой в копны. | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|-----------------|-----------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 16 | | | | | | | 1 353.23 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 1 353.23 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | | | | | 940.55 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | | | | | 68.81 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | | | | | 2 362.59 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 16 | | | | | | | 2 362.59 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | | 940.55 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | | 68.81 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | | 99.17 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | | 0.030816 | 28.98 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | | 0.027 | 1.86 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | | 0.18 | 17.85 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | | 2 411.28 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | | | | | |
| ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ(СОВЕТА ДОМА МКД)_____ | | | | | | | |

| | | | |
|---|-----------------|--|------------------|
| | | | 27 631.33 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | 27 631.33 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75) | | | 20 012.49 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) | | | 1 429.33 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | | 49 073.15 |
| . ВСЕГО ПО АКТУ | | | 49 073.15 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | 20 012.49 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | 1 429.33 |
| Затраты на эксплуатацию машин | | | 948.09 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 | | 616.70 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 | | 38.59 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | 0.18 | | 170.66 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | 49 892.94 |
| РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ | | | |

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.